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Valmistelija Hallintojohtaja Kyllönen Pinja, puh. 044 7255223 

 
Kajaanin lentoaseman sekä Kainuun kuntakeskusten ja matkailualueiden välinen 
liikenne perustuu nykyisin yksityisautoiluun ja taksimatkoihin. Aiemmin Pohjois-
Pohjanmaan ELY-keskus järjesti lentoasemalle liityntäliikennettä, mutta lopetti 
yhteyksien järjestämisen vuoden 2023 alusta alkaen.  
 
Tämä työ toteuttaa Kainuun liikennejärjestelmäsuunnitelman tavoitetta 
matkaketjujen kehittämisestä liikenteen solmupisteistä kuntakeskuksiin ja 
matkailualueille. Työssä on selvitetty liityntäliikenteen nykytilaa, tarkasteltu 
muualla Suomessa toteutettuja vastaavia pilotteja, esitetty kaksi vaihtoehtoista 
konseptia pilotin järjestämiseksi sekä viimeistelty Kainuuseen parhaiten sopiva 
konsepti suositukseksi. Työn aikana on haastateltu alueen kuntia ja muita 
keskeisiä toimijoita sekä järjestetty keskustelutilaisuus keskeisille sidosryhmille. 
Työn lopputuloksena on esitetty suositus liityntäliikenteen pilotointikonseptista. 
Pilotin toteutus edellyttää rahoitusta ja tahon, joka toimii liikenteen tilaajana.  
 
Työtä on ohjannut ohjausryhmä, johon ovat kuuluneet Kainuun liitosta Sanna 
Schroderus, Sanna Nikola-Määttä, Martti Juntunen ja Minna Komulainen.  
 
Työn ovat laatineet Anni Karelehto (projektipäällikkö), Arttu Rissanen ja Matleena 
Lindeqvist Sitowise Oy:stä. 
 
Kainuun liitto pyytää alustavaa vastausta 7.2.2025 mennessä seuraaviin asioihin: 

1. Onko kuntanne valmis osallistumaan kutsutaksipohjaiseen pilottiin ja 
sitoutumaan alustavasti sen kustannuksiin? 

2. Onko kuntanne valmis toimimaan hankintaorganisaationa pilotin 
toteutuksessa? 

Pilotin kustannukset jakautuisivat niiden kuntien kesken, jotka sitoutuvat pilotin 
toteuttamiseen. Asian edistämiseksi Kainuun liitto voi, mikäli näin halutaan, 
kilpailuttaa konsultin, joka laatii tarjouspyynnön ja joka koordinoi kuntien kanssa 
käytävää keskustelua tarjouspyynnön valmistelun aikana. Kainuun liitto pyytää 
myös kommentteja, olisiko tämä vielä tarpeen pilotin toteuttamiseksi. 

 
Esiselvitys ja loppuraportti matkaketjupilottivaihtoehdoista kutsupohjaiselle 
liityntäliikenteelle Kajaanin lentokentältä kuntakeskuksiin löytyvät liitteenä. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Juntunen Juhana 
 

Päätösehdotus 
 
 Kaupunginhallitus päättää vastata Kainuun liitolle, että Kuhmo sitoutuu 6 kk 

pilottiin, mutta sen ei ole mahdollista toimia hankintaorganisaationa. 
 

Päätös Kaupunginhallitus yksimielisesti hyväksyi kaupunginjohtajan päätösehdotuksen. 



 

 

 
 


